● provvedere alla stesura di una dettagliata relazione finale. 

ART. 5 - DURATA E COMPENSO 

Per lo svolgimento delle attività del soggetto incaricato, così come esplicitate nell’art.4 del 

presente avviso, è previsto un impegno complessivo di 12 ore per un totale non superiore a € 

1.170,00 (euro millecentosettanta/00) omnicomprensivo di ogni spesa, tributi e oneri se dovuti 

e previsti per legge. 

Il compenso sarà liquidato al termine della prestazione, a seguito di rendicontazione delle ore 

effettivamente prestate da parte dell’esperto, unitamente alla relazione finale sulle attività.